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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA
PRZETARG NIEOGRANICZONY: ZPPN/2/2020

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: . Dostawa fabryvcznie nowe] koparko-tadowarki _wraz

z osprzetem”.

1. Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien
publicznych (t. j. Dz. U. z2019r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiajacy w odpowiedzi na pytania
ztozone w toku przedmiotowego postepowania przez Wykonawcdw, udziela nastepujacych
wyjasnien dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia:

Tresé pytania nr 1:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na maszyng o masie eksploatacyjnej 8585 kg?
Tres¢ odpowiedzi:

Tak, Zamawiajacy, wyraza zgode.

Tres¢ pytania nr 2:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje odleglo$¢ autoryzowanego stacjonarnego punktu
serwisowego znajdujgcego sie 150 od siedziby Zamawiajacego.

Tres$¢ odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Tresé pytania nr 3: )

Czy Zamawiajacy wymaga wliczenia kosztu przegladéw gwarancyjnych w cene ofertowa?
Tres¢ odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy nie wymaga wliczenia kosztu przegladéw w cene ofertowa.

Tres¢ pytania nr 4:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze czas reakcji o ktorym mowa w SIWZ Rozdziat 2 pkt. 9
dotyczy okresu gwarancji?

Tres¢ odpowiedzi:

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze czas reakcji dotyczy okresu gwarancji.

Tres$¢ pytania nr 5:

Czy Zamawiajacy wprowadzi kare jaka zaptaci Wykonawcy z tytulu odstagpienia od
umowy z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego?

Tres¢ odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy nie wprowadzi kary.

Pozostata tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia na ,,Dostawe fabrycznie nowej
koparko-tadowarki wraz z osprzgtem”™ znak: ZPPN/2/2020 — nie zmienia sig.
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